Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

"Куярская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                         № 15/12-О

Об утверждении Правил обмена деловыми подарками

и знаками делового гостеприимства

в МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа"

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнении Федерального закона от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (гл. 1. ст.2. п.

33., гл. 5, ст. 47, 48)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в

МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа" (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Лоизовой Н.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте Учреждения.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  Григорьева А.Е.